1

2025年２月14日

各 位

会社名  ウェルネット株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮澤 一洋

（ｺｰﾄﾞ番号 2428 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・札証）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 東原 幸生

（TEL 011-350-7770）

（訂正・数値データ訂正）「2025年６月期第２四半期（中間期）決算短信〔日

本基準〕（非連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2025年１月31日に公表しました「2025年６月期第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕

（非連結）」の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数

値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データにつきましても送信します。

記

Ⅰ．訂正の理由

「2025年６月期第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（非連結）」の公表後、一

部の記載に修正すべき事項が判明したため、これを訂正するものであります。

Ⅱ．訂正箇所

訂正箇所は＿で示しております。

Ⅲ．訂正内容

＜サマリー情報＞

１．2025年６月期第２四半期（中間期）の業績（2024年７月１日～2024年12月31日）

（訂正前）

（１）経営成績（累計）

（前略）

１株当たり

中間純利益

潜在株式調整後

１株当たり

中間純利益

2025年６月期中間期

2024年６月期中間期

円 銭

30.13

20.39

円 銭

29.36

20.26

（訂正後）

（１）経営成績（累計）

（前略）

１株当たり

中間純利益

潜在株式調整後

１株当たり

中間純利益

2025年６月期中間期

2024年６月期中間期

円 銭

30.13

20.39

円 銭

29.69

20.26

2

（訂正前）

（２）財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年６月期中間期 35,839 8,307 22.9 442.95

2024年６月期 27,141 8,378 30.5 437.87
（参考）自己資本 2025 年６月期中間期 8,211 百万円  2024 年６月期 8,276 百万円

（訂正後）

（２）財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2025年６月期中間期 35,839 8,307 22.9 439.38

2024年６月期 27,141 8,378 30.5 437.87
（参考）自己資本 2025 年６月期中間期 8,211 百万円  2024 年６月期 8,276 百万円

＜添付資料＞ P4

１．当中間決算に関する定性的情報

（２）財政状態に関する説明

（訂正前）

② キャッシュ・フローの状況

当中間会計期間における現金及び現金同等物（以下、資金という）の残高は23,214百万円となり

ました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は以下のとおりであります。

（中略）

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により増加した資金は1,124百万円となりました。主な増加要因は敷金及び保証金の差入によ

る支出1,000百万円であります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動により減少した資金は709百万円となりました。主な減少要因は自己株式の取得による支出299

百万、配当金の支払額417百万円であります。

（訂正後）

② キャッシュ・フローの状況

当中間会計期間末における現金及び現金同等物（以下、資金という）の残高は23,214百万円とな

りました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は以下のとおりであります。

（中略）

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により減少した資金は1,124百万円となりました。主な減少要因は敷金及び保証金の差入によ

る支出1,000百万円であります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動により減少した資金は709百万円となりました。主な減少要因は自己株式の取得による支出299

百万円、配当金の支払額417百万円であります。

以 上